令和 4 年 10 月
お得意先各位

朝日オリコミ西部 株式会社
福岡市南区那の川 1-3-25

TEL 092-526-1231

新聞折込広告料金ならびに配送管理料金改定のお願い

謹啓 晩春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は新聞折込広告に

対しまして格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、大分県の新聞折込広告料金ならびに配送管理料金を改定させていただきたいと

存じます。

昨今の燃料価格高騰や梱包資材などの諸経費は年々上昇している状況下で経費削減策を実

施してまいりましたが、企業努力だけでは限界に達し、誠に心苦しい限りではございますが、

ご負担をお願いせざるを得なくなりました。

また、同様に、朝日新聞販売所より折込広告料金改定の強い要請もございました。

 お得意先各位には重ね重ねのお願いで誠に恐縮ですが、諸事情をご賢察いただき、ご了承賜

りますようお願い致します。

 今後ともお得意様各位のご期待に副うべく努力を重ねてまいる所存ですので、引き続きご愛

願とお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 改定実施日 令和 5 年 2 月 1 日折込分より

2. 改定地区 大分県全域

3. 改定媒体 朝日新聞

4. 改定新聞折込広告料金及び改定配送管理料金 (別紙の通り)

以上

◇改定新聞折込広告料金 (1枚あたり：消費税別途)
◇改定配送管理料金 (1店あたり：消費税別途)(1枚あたり：消費税別途)
◇改定時期：令和5年2月1日折込分より

(単位：円)

Ｂ４以下 Ｂ３ Ｂ２ Ｂ1
現行料金 3.00円 4.60円 7.60円 13.60円

改定料金 3.30円

配送管理料

現行料金 3.00円 4.60円 7.60円 13.60円

改定料金 3.30円

配送管理料

現行料金 3.00円 4.60円 7.60円 13.60円

改定料金 3.30円

配送管理料

現行料金 3.00円 4.60円 7.60円 13.60円

改定料金 3.30円

配送管理料

現行料金 3.00円 4.60円 7.60円 13.60円

改定料金 3.30円

配送管理料

現行料金 3.00円 4.10円 7.30円 12.30円

改定料金 3.30円 4.60円 7.60円 13.60円

配送管理料

現行料金 3.00円 4.00円 7.30円 12.50円

改定料金 3.30円 4.60円 7.60円 13.60円

配送管理料

現行料金 3.00円 4.00円 7.30円 12.50円

改定料金 3.30円 4.60円 7.60円 13.60円

配送管理料

日田市

配送料1店につき 600円⇒配送管理料 1枚につき0.3円

大分市

別府市

杵築市･速見郡

中津市･宇佐市
豊後高田市

配送料1店につき 600円⇒配送管理料 1枚につき0.5円

玖珠郡

配送料1店につき 600円⇒配送管理料 1枚につき0.5円

現状単価据え置き(料金改定無し)

配送料1店につき 600円⇒配送管理料 1枚につき0.5円

国東市･東国東郡 現状単価据え置き(料金改定無し)

配送料1店につき 600円⇒配送管理料 1枚につき0.5円

1新聞 1,000円⇒全サイズ １店につき400円

地区
サイズ

由布市･臼杵市
津久見市･佐伯市
豊後大野市･竹田市

現状単価据え置き(料金改定無し)

配送料1店につき 600円⇒配送管理料 1枚につき0.5円

現状単価据え置き(料金改定無し)

旧市内０円、新市内 1店につき500円⇒
旧市内･新市内 全サイズ １店につき400円

現状単価据え置き(料金改定無し)